[bookmark: _GoBack]苏州城投照明发展有限公司关于PVC管阻燃电线管、HDPE管、硅芯管采购项目的竞争性谈判采购公告
受苏州城投照明发展有限公司的委托，苏州伟亚工程项目管理咨询有限公司就其所需的PVC管阻燃电线管、HDPE管、硅芯管采购项目在国内组织竞争性谈判，欢迎符合谈判采购文件要求的谈判响应单位前来参加本次竞争性谈判的采购活动。
一、项目概况：
1、项目名称：PVC管阻燃电线管、HDPE管、硅芯管采购项目
2、采购编号：SZWYGC2024-Q-T-006。
3、采购清单：
	序号
	品名
	技术规格
	备注

	1
	
PVC管阻燃电线管
(中型)
	φ20(中型)配接头
	

	2
	
	φ25(中型)配接头
	

	3
	
	φ32(中型)配接头
	

	4
	HDPE管
	D32×3.0配接头
	

	5
	
	D40×3.5配接头
	

	6
	
	D50×4.5配接头
	

	7
	
	D63×4.5配接头
	

	8
	
	D80×5.0配接头
	

	9
	
	D100×5.0配接头
	

	10
	硅芯管
	φ32×3.0(盘管、含管接头)
	

	11
	
	φ63×4.0(盘管、含管接头)
	

	12
	
	φ76×4.0(含管接头)
	

	13
	
	φ110×5.0(含管接头)
	

	注：
响应报价：本次竞争性谈判采购的报价以单价（元/米）的下浮率报价（下浮率精确到小数点后二位），各项费用均考虑在单价中。
确定成交单位后，根据实际交货数量*（不含税最高限价*（1-成交下浮率）*（1+税率））进行结算。
    例如：响应所报下浮率填写10%的，则表示在综合单价上限的基础上打九折，以此类推。


4、合同履行期：2024年7月至12月（具体以采购单位通知日期为准）
5、交货期：签订合同并接到采购单位通知之日起3天内（以采购单位书面通知日期为准）。
二、谈判响应单位资格要求：
1、具有独立承担民事责任的能力（提供法人或其他组织的营业执照等证明文件）；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供最近一期经审计的财务报告或财务报表，其他组织、自然人、及成立未满一年的法人应提供银行出具的资信证明）；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的证明材料（提供针对本项目所配备的相关设备及相关专业技术人员清单）；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供税务登记证（如有）和合理期限内依法缴纳税收的凭据和合理期限内依法缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单））；
5、参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面声明）；
6、法律、行政法规规定的其他条件；
7、本项目不接受联合体响应，不接受分包转包。
注：单位法定代表人/负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同谈判响应单位，不得参加同一合同项下的采购活动。
三、采购文件发售及报名信息：
1、出售及报名时间：本次谈判邀请函发出之日起至2024年6月20日上午9：00--11：30，下午13:30—16:30（双休、节假日除外）
2、出售及报名地点：苏州虎丘区浩福路1号维田商务中心308室
3、报名方式：现场报名
4、售价：每套300元（现金）
5、响应单位报名时须向采购代理机构提供以下材料复印件（每一页均须加盖响应单位公章）
（1）报名登记表（格式由响应单位自拟，须体现所报项目名称、谈判采购编号、响应单位名称、联系人、联系电话、传真、邮箱等信息）。
（2）法定代表人/负责人授权委托书（如有授权）、法定代表人/负责人身份证复印件和授权代表人身份证复印件（报名经办人须与法定代表人/负责人授权委托书中授权代表人一致，否则不予办理）。
（3）提供法人或其他组织的营业执照等证明文件；
（4）提供最新一期经审计的财务报告或财务报表，其他组织、自然人、及成立未满一年的法人应提供银行出具的资信证明；
（5）提供针对本项目所配备的相关设备及相关专业技术人员清单；
（6）提供税务登记证（如有）和合理期限内依法缴纳税收的凭据和合理期限内依法缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单）；
（7）参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面声明）
四、提交响应文件及谈判时间、地点：
1、提交响应文件时间：2024年6月21日14:30时（北京时间）
提交响应文件截止时间：2024年6月21日15:00时（北京时间）
逾期送达或邮寄送达的竞争性谈判文件恕不接受。
递交地点：苏州虎丘区浩福路1号维田商务中心308室
2、谈判时间：2024年6月21日15:00时（北京时间）
3、谈判地点：苏州虎丘区浩福路1号维田商务中心308室
五、联系方式：
1、采购人
名    称：苏州城投照明发展有限公司
地    址:姑苏区金门路1172号
联 系 人：王灵华
电    话：18625103731
2、 采购代理机构
名    称：苏州伟亚工程项目管理咨询有限公司
地    址：苏州高新区浩福路1号维田商务中心308室
联 系 人：钱梅、喻悦
电    话：0512-68218526-8019、0512-65561182-8020
邮箱：szwygc@163.com
六、本次招标有关信息将在：苏州伟亚工程项目管理咨询有限公司官网、中国招标网发布。
成交公告亦是刊登在以上媒体，敬请各供应商注意。
七、公告期：自采购公告发布之日起三个工作日。
 苏州伟亚工程项目管理咨询有限公司
 2024年6月17日

